Rua 15 de Novembro, 1385

X L1l
Ul LAYA VIR M 5

04.058.475/0001-90 Exercicio: 2011

o5 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM

lde1l

ANEXO 15 - DEMONSTRATIVO DA VARIACAO PATRIMONIAL

VARIACOES ATIVAS

VARIACOES

PASSIVAS

TITULOS

VALOR TITULOS

VALOR

RESULTANTES DA EXECUC ORCAMENT

RECEITA ORCAMENTARIA
Interferéncias Ativas
Transferéncias Financeiras Recebidas 1.956.851,40
MUTACOES PATRIMONIAIS
MUTACOES DA DESPESA
Constr e Aquis de Bens Imoveis 114.048,26
Entradas de Almoxarifado 95.561,05

2.166.460,71 Transferéncias Financeiras Concedidas
INDEPENDENTES DA EXECUC ORCAM.

2.166.460,71 RESULTANTES DA EXECUC ORCAMENT

DESPESA ORCAMENTARIA

1.956.851,40 DESPESAS CORRENTES

Despesas de Custeio
209.609,31 Qutras Despesas Correntes

209.609,31 DESPESAS DE CAPITAL
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Investimentos
Interferéncias Passivas

VARIACOES PATRIMONIAIS
VARIACOES DIVERSAS

Ent: 1 - Saidas de Almoxarifado
RESULTADO PATRIMONIAL
ADMINISTRACAO DIRETA
RESULTADO DO EXERCICIO
Superavit Verificado

Ent: 1 - Desincorporacao de Bens

1.956.851,45

1.838.388,13

1.321.005,51
517.382,62

21.454,94
95.561,05

92.593,27

2.166.460,71
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